Služebnost bude vložena do katastru nemovitostí u příslušného katastrálního úřadu na náklady 
oprávněného. 

2. Účastníci této Smlouvy se dohodli, že Služebnost dle budoucí smlouvy bude zřízena úplatně na 
dobu životnosti inženýrské sítě. 

3. Předpokládaná cena za zřízení takové služebnosti činí 107 600 Kč bez DPH/ slovy Jedno sto 
Sedm tisíc šest Set korun českých/. 

4. O splatnosti ceny za zřízení služebnosti inženýrské sítě se Smluvní strany dohodly, že do 30 dnů od 
nabytí 'účinnosti této Smlouvy je oprávněný povinen uhradit zálohu ve Výši předpokládané ceny 
Služebnosti dle odst. 3 výše, ke které bude připočítáno DPH V platné Výši na účet zavázaného